
ЗДРАВСТВЕНА СТРУКА 

медицинска сестра 

- Хирургија со гинекологија и акушерство со нега 
- Интерна и педијатрија со нега 

фармацевтски лабораториски техничар 

- Фармацевтска технологија 
- Фармацевтска хемија 
- Фармакогнозија 

 
физиотерапевтски техничар 

- Физикална терапија 
- Рехабилитација 

 

ЛИЧНИ УСЛУГИ 

 

козметички техничар 

- Применета козметика 
- Козметологија 

ТЕКСТИЛНО-КОЖАРСКА СТРУКА 

конфекциски техничар 

- Конструкција и моделирање на облеката 
- Технологија на конфекционирање 

 

ШУМАРСКО-ДРВОПРЕРАБОТУВАЧКА СТРУКА 

техничар за мебел и ентериер 

- Дрвни конструкции 
- Проектирање на мебел 
- Финална обработка на дрвото 

 
ГЕОЛОШКО-РУДАРСКА И МЕТАЛУРШКА СТРУКА 

геолошко-рударски техничар 

- Хидрогеологија со инженерска геологија 
- Рударство со откопни методи 
- Рударски машини со транспорт и извоз 
- Истражни работи со картирање 

 


